
Přihláška do zájmového útvaru SR při ZŠ Dukelská Strakonice 

Přihlašuji tímto ve školním roce 2022/23 žáka/žákyni ……………..………………………………………. 

třída …….…….. na kroužek ….………………………………………………………………………………. 

Souhlasím tímto se stržením částky 700 Kč ze školní online pokladny. 

Všechny uvedené údaje jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (GDPR), ve znění pozdějších předpisů.  

Bližší informace – Zdeněk Gracík,  702 018 866 

 

Dne ………………………… podpis zákonného zástupce ……………………………….…  

 

Přihláška do zájmového útvaru SR při ZŠ Dukelská Strakonice 

Přihlašuji tímto ve školním roce 2022/23 žáka/žákyni ……………..………………………………………. 

třída …….…….. na kroužek ….………………………………………………………………………………. 

Souhlasím tímto se stržením částky 700 Kč ze školní online pokladny. 

Všechny uvedené údaje jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice  

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (GDPR), ve znění pozdějších předpisů.  

Bližší informace – Zdeněk Gracík,  702 018 866 

 

Dne ………………………… podpis zákonného zástupce ……………………………….…  

 

Přihláška do zájmového útvaru SR při ZŠ Dukelská Strakonice 

Přihlašuji tímto ve školním roce 2022/23 žáka/žákyni ……………..………………………………………. 

třída …….…….. na kroužek ….………………………………………………………………………………. 

Souhlasím tímto se stržením částky 700 Kč ze školní online pokladny. 

Všechny uvedené údaje jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice  

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (GDPR), ve znění pozdějších předpisů.  

Bližší informace – Zdeněk Gracík,  702 018 866 

 

Dne ………………………… podpis zákonného zástupce ……………………………….…  


